[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	22.03.2017
	№
	73

	г. Котельнич

	О внесении дополнений в программу приватизации имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район на 2017 год

Руководствуясь статьями 209, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 15, 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением о порядке проведения приватизации муниципального имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 30.03.2016 № 383, Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Дополнить Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на 2017 год, утвержденную решением Котельничской районной Думы от 23.11.2016 № 47 согласно приложению.

2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию районной Думы по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельничский вестник», на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации о продаже приватизируемого государственного и муниципального имущества www.torgi.gov.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

районной Думы

	В.А. Банников

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист отдела по управлению муниципальным  имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района

	С.М. Жигалова

СОГЛАСОВАНО

	Глава Котельничского района

	С.Г. Черемискин

	Заведующий отделом по управлению муниципальным  имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района

	Н.Л. Колчанова

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

	Старший инспектор-делопроизводитель-юрист управления имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района

	И.А.Антонюк

Правовая экспертиза:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

Разослать: отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами – 3, депутатская комиссия.
Приложение к решению

Котельничской районной Думы

от _______________   № ______

ПРОГРАММА

приватизации имущества муниципального образования

Котельничский муниципальный район на 2017 год

	№ п/п
	Объект муниципального имущества
	Местонахождение
	Предполагаемые сроки приватизации

	4
	Нежилое здание (детский сад) с земельным участком
	Котельничский район, с. Спасское,
ул. Садовая, д. 5
	1 полугодие 2017 года

	5
	Автомобиль ГАЗ-53, 1989 г.в.,

VIN: ХТН531200К1213992,
гос. регистрационный знак Х272ВУ43
	Котельничский район, п. Светлый,

ул. Ленина
	1 полугодие 2017 года

_________________________
PAGE